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FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen ir uppréttad i svenska kronor, SEXK.

Verksamheten

Allmiéint om verksamheten

Foreningen har till dndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus
uppléta bostadsldgenheter och lokaler till nyttjande och utan tidsbegrining. Upplatelsen far dven omfatta
mark som ligger i anslutning till féreningens hur, om marken ska anvindas som komplement till
bostadslidgenhet eller lokal.

Foretagets site dr Osthammar

Visentliga hiindelser under rikenskapsaret
Foreningen har under aret fortsatt att [opande underhélla fastigheten.
Planer pé storre investeringar for framtiden har diskuterats.

Medlemsinformation
Foreningen har 9 medlemmar som tillsammans delar pd 531 m2 ldgenhetshyta.
Resterande ytor dr gemensamhetsytor.

Foreningens negativa egna kapital kommer att aterstillas med redan beslutade och ikrafttridda
hyrestkningar.

Flerarsoversikt
2020 2019 2018
Nettoomsittning 431 726 394 320 387 191
Resultat efter finansiella poster 3579 -82 250 -44 763
Balansomslutning 1 849 352 1914795 1945 532
Forindringar i eget kapital
Medlems- Fritt eget
insatser kapital
Belopp vid érets ingdng 17 600 -148 427
Arets resultat - 3579
Belopp vid arets utgéng 17 600 -144 848
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Resultatdisposition

Medel] att disponera:

Balanserat resultat -148 427
Arets resultat - 3579
-144 848

Forslag till disposition:
Balanseras i ny rikning ~ -144 848
-144 848

Betrdffande foreningens resultat och stéllning i1 §vrigt hdnvisas till efterfoljande resultat- och
balansrikningar med tillhdrande noter.
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RESULTATRAKNING

Rorelseintiikter, lagerfordndringar m.m.
Nettoomsittning

Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader
Ovriga externa kostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgéngar

Summa roérelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster
Réntekostnader

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat
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Not

2020-01-01
2020-12-31

431726
431726

-309 373
-74 694

384067

47 659

44 080
3579
3 579

3579

44080

2019-01-01
2019-12-31

394320
394 320

-362 239
74694
-436 933

-42 613

39637

-39 637

-82 250

-82 250

-82 250
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BALANSRAKNING
TILLGANGAR
Anliggningstillgangar
Materiella anliiggningstillgingar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
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2020-12-31
Not

2 1491 421
3192017

1683438

1683 438

115 839

2019-12-31

1 557 864
200 268

1758132

1758 132

27171
5690
7027

115 839

165914

1 849 352

39 888
116775
116 775
156 663

1914795
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BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Ovriga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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2020-12-31
Not

17600

17 600

-148 427
357

© -144 848

-127 248

4,5
1 898 625
-65 500

2019-12-31

17 600

1833125

65 500
19324
38651

143475

1849 352

17 600

-66 176

-130 826

1898 625
S R —— ,,O»
1 898 625

65 500
17 896
63 600

146 996

1914 795
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med drsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allménna rad
(BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Materiella anldggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader och mark
Inventarier, verktyg och installationer

Noter till resultatrikningen

Not2 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden
Utgéende anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgaende avskrivningar
Redovisat virde

Taxeringsvdrden
Mark
Byggnader

2020-12-31

2242758

2242758
-684 894
66443

1491 421

1240 000
..3676000
4916 000

Not3 Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskaffningsvirden
Utgaende anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgéende avskrivningar
Redovisat virde

Not4 Langfristiga skulder

Forfaller senare 4n 5 ar

2020-12-31

L2474
249 774
-49 506

8251

57757

192017

2020-12-31

1571125
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75133

Antal ar

50

2019-12-31

2242758

2242758
-626 702
58192
-684 394

1557 864

I 240 000
3 676 000

4916 000

2019-12-31

249 774
- 249774
-33 004
-16 502

49506
200 268

2019-12-31

1573625
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NOTER

Not S  Skulder som avser flera poster

Foretagets banklan om 1 898 625 kronor redovisas under foéljande poster i balansrékningen.

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Not 6 Definition av nyckeltal

Osthammar 2021-03-30
Eva Larsson Ulla Wadell

Isak Lofstrom

Min ,l.evA‘isi(?nsi)eré}ttelse har lamnats den 30 mars 2021.
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2020-12-31

1833125

65 500

2019-12-31

1 898 625

65 500



